
БАЯНЗҮРХ ДҮҮРГИЙН ИРГЭДИЙН 
ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТОГТООЛ 
 

 
2024 оны 04 дүгээр сарын 26                    Дугаар 97                          Улаанбаатар хот 
 

 
Зурагт самбар байрлуулах 

байршил тогтоох тухай 
 
 

Монгол Улсын засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 35 дугаар зүйлийн 35.1.17 дахь заалт, 48 дугаар зүйлийн 48.1, 48.2 
дахь хэсэг, Монгол Улсын Их Хурлын сонгуулийн тухай хуулийн 41 дүгээр зүйлийн 
41.3 дахь хэсгийг тус тус үндэслэн дүүргийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын арван 
долдугаар хуралдаанаас ТОГТООХ нь: 

 

1.Монгол Улсын Их Хурлын сонгуульд нэр дэвшигчдийн зурагт самбарыг 
нийтийн эзэмшлийн гудамж, талбай, олон нийтийн газарт үнэ төлбөргүйгээр 
байрлуулах байршлыг хавсралтаар баталсугай. 

 

2.Зурагт самбар байрлуулах байршил батлагдсантай холбогдуулан 
холбогдох хуульд заасан арга хэмжээг авч ажиллахыг дүүргийн Засаг дарга 
(Н.Баярмөнх)-д даалгасугай.  

 

3.Тогтоолын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг иргэдийн Төлөөлөгчдийн 
Хурлын Ажлын албаны дарга (Ч.Мэндсайхан)-д үүрэг болгосугай. 
 

 
 
 
 

ДАРГА    А.БАЯР 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



Баянзүрх дүүргийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын 2024 
оны 04 дүгээр сарын 26-ны 
өдрийн арван долдугаар  
хуралдааны 97 дугаар тогтоолын 
хавсралт 

 

 
ЗУРАГТ САМБАР ҮНЭ ТӨЛБӨРГҮЙ БАЙРЛУУЛАХ НИЙТИЙН  

ЭЗЭМШЛИЙН ГУДАМЖ, ТАЛБАЙН МЭДЭЭЛЭЛ 
 

Д/д  Хороо  Самбар байршуулах хаяг 
Цэгийн өргөрөг, 
уртраг 

1  

1 
дүгээр 
хороо  

2 дугаар хэсэг, Голден вилл хотхоны баруун талд 
(Сэлбийн гүүрний зүүн тал) 

47.926532,106.932179 

2  
4 дүгээр хэсэг, Сансарын тунель дээр (21 дүгээр 
байрны урд тал) 

47.924549,106.939758 

3  
4 дүгээр хэсэг, 14 дүгээр байрны баруун урд талд 
(Сансарын Е-март худалдааны төвийн 4 замын 
уулзварын зүүн хойд тал) 

47.9237252, 
106.9348931 

4  
7 дугаар хэсэг, Сансарын колонк (автобусны 
буудал) 

47.927924,106.938880 

5  

2 
дугаар 
хороо  

10 дугаар хэсэг, Хөгжлийн салхи ФМ104,5 гэр 
бүлийн радио 

47.92927778667197, 
106.9395520423522 

6  8 дугаар хэсэг, Хас март дэлгүүрийн хажууд 
47.93202535815362, 
106.93375866756072 

7  
12 дугаар хэсэг, ЕБС-ийн 102 дугаар сургуулийн 
замын эсрэг талд 

47.93876900606383, 
106.93184994866233 

8  15 дугаар хэсэг, Орлого дэлгүүрийн хажууд 
47.93758419511976, 
106.95140722193734 

9  

3 
дугаар 
хороо 

Сансарын тунель урд хэсэг 
47.923709174916524, 
106.94046790341781 

10  Миний дэлгүүрийн урд талбай 
47.91916868339468, 
106.9423059385355 

11  
51 дүгээр байрны баруун талын тоглоомын 
талбай 

47.92298580249908, 
106.93517615979547 

12  ХАА-н автобусны арын буудал 
47.91856359783932, 
106.93231668318683 

13  

4 
дүгээр 
хороо 

ЭТӨЧ дагуу баруун тийш явдаг Жуковын 
автобусны буудал 

47.9181354404742, 
106.948912265286 

14  
Американ дэнж хотхоны баруун талын авто зам 
дагуу 

47.9203200351826, 
106.946015728866 

15  
Жуков худалдааны төвийн урд талын авто зам 
дагуу 

47.9215499603856, 
106.951005352737 

16  
Доржийн гудамж ЕБ-ын 97 дугаар сургуулийн 
хойд талд 

47.9242433330492, 
106.947798295568 

17  

5 
дугаар 
хороо 

4 дүгээр хэсэг, Энхтайвны өргөн чөлөө, Кино 
үйлдвэрийн автобусны буудал 

47.917114950966365, 
106.96012175319842 

18  
10 дугаар хэсэг Дрийм апартмент хотхон 69-р 
сургуулийн хойд талд 

47.92119540960754, 
106.96191346881186 

19  
9 дүгээр хэсэг Баянзүрх дүүргийн иргэний 
хэргийн анхан шатны шүүхийн зам дагуу 

47.91934396384857, 
106.95919907339758 

20  
3 дугаар хэсэг Баянзүрх дүүргийн эрүүл мэндийн 
төвийн замын эсрэг талд 

47.91899613630267, 
106.96332162859983 



21  

6 
дугаар 
хороо 

МУБИС-2 оюутны дотуур байрны зүүн урд явган 
хүний зам дагуу 

47.916745220236116, 
106.93161970520242 

22  
К5 байрны зүүн талын тоглоомын талбайн 
хашаанд 

47.916655305337805, 
106.93426276145807 

23  
23 дугаар байрны баруун урд явган хүний зам 
дагуу 

47.91409420193706, 
106.93476241850928 

24  
21 дүгээр сургуулийн урд Наран трейд ХХК-ийн 
саарал хашааны баруун хойно явган зам дагуу 

47.914301439710364, 
106.9318641199695 

25  

7 
дугаар 
хороо 

Зүүн 4 зам Оршил хотхоны байруудын дунд 
47.91954395989221, 
106.94448470052626 

26  
Энхтайваны өргөн чөлөө Баянцээл дэлгүүрийн 
харалдаа төв зам дагуу 

47.92205913516675, 
106.9429095986791 

27  1 дүгээр байрны зүүн талын нүхэн гарцны хойно 
47.925035639917276, 
106.9429525140233 

28  Тэргэл худалдааны төвийн гадна зам дагуу 
47.92635847592594, 
106.94293105635118 

29  

8 
дугаар 
хороо 

Цагдаагийн Академийн өргөн чөлөө 1,2 дугаар 48 
байрны урд талд 

47.913262, 106.994938 

30  
Ботаникийн эцэс “Хамаг Монгол” мах дайвар 
худалдаалах цэгийн урд талд 

47.913195, 106.999720 

31  
Эрдэнэтолгой 40 дугаар гудамж Гүний худгийн 
хавьд 

47.921019, 106.995795 

32  Харуул-Алтай Хотхоны замын урд талд 47.916775, 106.994893 

33  

9 
дүгээр 
хороо 

Шар хадны эцсийн буудал, CU сүлжээ 
дэлгүүрийн урд 

47.9350073479212, 
107.00574027586808 

34  Шар хадны эцэс GS-25 сүлжээ дэлгүүрийн хана 
47.93454667449795, 
107.00569179798546 

35  Да хүрээ автобусны буудал арын хэсэгт 
47.93043828748639, 
107.0053956188935 

36  Цахлай автобусны буудал арын хэсэг 
47.9272694101836, 
106.99992360221609 

37  

10 
дугаар 
хороо 

1 дүгээр хэсэг жимс ногооны ТҮЦ-ний урд талд 
төв зам дагуу 

47.90872942383851, 
107.00855386361242 

38  
2 дугаар хэсэг Намсрайн тахил дэлгүүрийн урд 
талд 

47.917321874283765, 
107.0165629395589 

39  
2 дугаар хэсэг Цагдаагийн хангалт үйлчилгээний 
төвийн зүүн талд 

47.91253817948687, 
107.01577973471439 

40  
6 дугаар хэсэг Хангамжийн өргөн гудамжны 
уулзвар дээр 

47.90371387992282, 
107.02464175329449 

41  

11 
дүгээр 
хороо 

1 дүгээр хэсэг Хонхорын автобусны эцсийн 
буудал 

47.8111433094037, 
107.161695057554 

42  6 дугаар хэсэг Ургах наран хороолол 
47.8735686271582, 
107.114105129025 

43  
8 дугаар хэсэг 126 дугаар сургуулийн гадна 
талбайд 

47.8862866567327, 
107.082965225399 

44  
9 дүгээр хэсэг "Ургах наран" дэлгүүрийн гадна 
талбайд 

47.8796565780079, 
107.097502698116 

45  

12 
дугаар 
хороо 

4 дүгээр хэсэг, Баянзүрх дүүргийн соёлын ордны 
зүүн урд талд барилгын хашаа дагуу 

47.90713170908085, 
106.99421172225333 

46  
8 дугаар хэсэг, УСУГ-ын 041-р худаг, Жанжин 10-
226 тоотын урд талд 

47.904693526557985, 
107.00113345023124 

47  
1 дүгээр хэсэг Оргил хайпермаркетын зүүн талд 
Жанжин 1 дүгээр гудамжний баруун үзүүрт 

47.91011845731815, 
107.00509042174396 

48  
7 дугаар хэсэг, 2 а хэсэг төмөр зам 3-р байрны 
урд байрлах хүүхдийн тоглоомын талбайд 

47.906242607719676, 
107.01307677702701 



49  

13 
дугаар 
хороо 

1 дүгээр хэсэг БЗД цагдаагийн 1-р хэлтэсийн 
баруун талд махны дэлгүүрийнх ажууд 

47.91594258185007, 
106.96457862247834 

50  
11 дүгээр хэсэг Шунхлай клонкын баруун талын 
таны буузны урд талд 

47.91553978963111, 
106.96988821679291 

51  8 дугаар хэсэг 13-р хорооны байрны хойд талд 
47.915439413939446, 
106.9699214747779 

52  
7 дугаар хэсэг Нарны зам дагуу 318 дугаар 
цэцэрлэгийн урд 

47.90864986734352, 
106.96734884227624 

53  

14 
дүгээр 
хороо 

1 дүгээр хэсэг Халдвартын эцсийн буудалд 
47.912764142340265, 
106.94836297184416 

54  
2 дугаар хэсэг кино үйлдвэрийн уруудах 
Энхтайваны өргөн чөлөө гудамж 

47.91657045911087, 
106.96010355970142 

55  3 дугаар хэсэг Намъяанжү гудамжны төвд 
47.916832490700976, 
106.94393286086942 

56  
4 дүгээр хэсэг энхтайваны өргөн чөлөө жуковын 
автобусны буудал 

47.91739092672912, 
106.95139060347834 

57  

15 
дугаар 
хороо 

Энхтайваны өргөн чөлөө 7-р хэсэг 13-н 
автобусны буудал, Наран трейд өмнөх талбай 

47.9185196, 
106.9387561 

58  
Хорооны өмнөх талбай 1-р хэсэг, 5-р байрны 
хойд талд 

47.9178547, 
106.9386287 

59  
4 дүгээр хэсэг намъяанжугийн гудамж 
International hotel 

47.9173878, 
106.9428978 

60  
2-р хэсэг сангийн хорооны гудамж 4-р байрны 
зүүн тал 

47.9172925, 
106.9358114 

61  

16 
дугаар 
хороо 

2 дугаар хэсэг, Хорооны төв талбай 
47.92092799744235, 
106.98430183282657 

62  1 дүгээр хэсэг, Улаанхуаран төв гудамж 
47.91868451078045, 
106.98585307910169 

63  14 дүгээр хэсэг, Хорго хотхоны баруун урд хэсэг 
47.916201132359255, 
106.97361343282256 

64  
5 дугаар хэсэг, Нийслэлийн ерөнхий 
боловсролын 44 дүгээр сургуулийн баруун хойд 
хэсэгт 

47.92158036067934, 
106.97989725864747 

65  

17 
дугаар 
хороо 

9 дүгээр хэсэг, төв зам дагуу автобусны 2 дугаар 
буудал 

47.93050441087996, 
107.00583758081432 

66  
7 дугаар хэсэг, төв зам дагуу Цахлай автобусны 
буудал 

47.9271361626085, 
107.0002615380429 

67  7 дугаар хэсэг, 456 дугаар худаг 
47.925332842723236, 
107.00170497494611 

68  
3 дугаар хэсэг Холбооотолгой 39 гудамж 955д 
тоот Далан дээр 

47.924230673021306, 
107.00537871895385 

69  

18 
дугаар 
хороо 

5 дугаар хэсэг, Намъяанжугийн гудамж-1 төв зам 
дагуу 

47.91606497853594, 
106.94369366659922 

70  
8 дугаар хэсэг, Манлайбаатар Дамдинсүрэнгийн 
гудамж-1 төв зам дагуу 14-р байрны урд 

47.912830325336, 
106.93808618448959 

71  3 дугаар хэсэг, 11-р байрны урд талбай 
47.91510969521243, 
106.94070568772268 

72  1 дүгээр хэсэг, 61-р байрны зүүн талд 
47.9150914392735, 
106.93613585250235 

73  

19 
дүгээр 
хороо 

Цайз 51-р гудамж тоглоомын талбай 
47.928241004190554, 
106.97984166753248 

74  1-р хотхон Баяржих Хүнсний дэлгүүр 
47.925421374663294, 
106.98519040668336 

75  8 дугаар хэсэг Барилгын хашаанд 
47.928241004190554, 
106.97984166753248 



76  5 дугаар хэсэг Үндсэн хүнс 
47.92549263634058, 
106.98300449822929 

77  

20 
дугаар 
хороо 

5 дугаар хэсэг, Гачууртын эцсийн буудал 
47.928352692962406, 
107.16183693991991 

78  
2-3 дугаар хэсэг, Гачууртын эцсээс Элбэг дэргүүр 
хүртэлх зам дагуу 

47.911461773490714, 
107.19909358098607 

79  
7 дугаар хэсэг, Самбартай хөтөл, Дунд буудал, 
Хорооны замын уулзвар 

47.92883470258849, 
107.15534302345317 

80  6 дугаар хэсэг, Бага амны автобусны буудал 
47.94128025517437, 
107.16592142148616 

81  

21 
дүгээр 
хороо 

Ганц худгийн шинэ эцсийн буудал 
47.95407302005904, 
106.9504454908019 

82  
127 дугаар сургуулийн баруун талд хуучин 
автобусны эцсийн буудал 

47.952661055573124, 
106.94455095655378 

83  Дарь эхийн Шинэ буудал /Шунхлай ШТС урд/ 
47.951131156929776, 
106.93320654804305 

84  Бага дарь эх 5 дугаар хэсэг тоглоомын талбай 
47.95608255046307, 
106.93662322075852 

85  

22 
дугаар 
хороо 

Өлгийн моторын тосноос 155 сургууль хүртэлх 
замд 

47.92105058526573, 
106.96975439362255 

86  
Офицерийн зүүн талаас цайзын буудал хүртэлх 
зам дагуу 

47.91762670290738, 
106.97361698819465 

87  
БХЯ-ны баруун талаас 69А,Б байр хүртэлх зам 
дагуу 

47.91849293425685, 
106.96983627608486 

88  
ХМС-ийн баруун булангаас 102 байр хүртэлх зам 
дагуу 

47.9201936508328, 
106.96493099967661 

89  

23 
дугаар 
хороо 

3 а хэсэг, Улиастай, Хужирбулан руу эргэдэг 
тойрдог зам дагуу 

47.90087215770056, 
107.03450139011625 

90  
5 дугаар хэсэг, Улиастайн хуучин эцэс, Хаш-
Эрдэнэ дэлгүүрийн үзүүрт 

47.913498334774765, 
107.03724154892377 

91  
3 дугаар хэсэг, шинэ замын уулзвар, тойрдог 
дээр зам дагуу 

47.916400748262774, 
107.03814061170438 

92  
1 дүгээр хэсэг, Шинэ эцсийн автобусны буудал, 
Баялаг арвай дэлгүүрийн урд 

47.91819712723042, 
107.03377419722202 

93  

24 
дүгээр 
хороо 

ЗХ065 дугаар ангийн урд талбайд 47.926072, 106.987163 

94  Эрдэнэтолгойн автобусны буудал 47.924190, 106.994163 

95  
Эрдэнэтолгой 5-р гудамж (Да хүрээ хаан банктай 
байрны замын эсрэг талд) 

47.926868, 106.998391 

96  Хоршоолол 14-р гудамжны замын уулзвар 47.931082, 106.992739 

97  

25 
дугаар 
хороо 

3 дугаар хэсэг Эрэл 40 дүгээр байрны зүүн талд 
зам дагуу 

47.91171374479304, 
106.94340696767081 

98  Натурын замаас Миний дэлгүүр хүртэл зам дагуу 
47.91165286126254, 
106.93837869259742 

99  111 дүгээр сургуулийн хойно 
47.911542295244544, 
106.93983513207696 

100  Натурын замын урд автобусны буудал 
47.912616483558715, 
106.9391860375023 

101  

26 
дугаар 
хороо 

Эдү хотхоноос Парк ист хотхон хүртэл явган зам 
дагуу "Нийслэл хүрээ өргөн чөлөө гудамж" 

47.904715426414946, 
106.94389515061414 

102  
Олимп виллаж хотхоноос Санни таун хотхон 
хүртэлх явган зам дагуу "Хүннү гудамж" 

47.90429842895385, 
106.9298535661002 

103  
Парк сайд хотхоноос Сакура виллаж хотхон 
хүртэлх явган зам дагуу "Нийслэл хүрээ өргөн 
чөлөө гудамж" 

47.903204132199576, 
106.94308751503803 



104  
Сакура Виллаж хотхоноос Сакура Товер хүртэлх 
явган зам дагуу "Нийслэл хүрээ өргөн чөлөөнөөс, 
Их Монгол улсын гудамж хүртэл" 

47.900876084747615, 
106.93434596951877 

105  

27 
дугаар 
хороо 

Арвин худалдааны төвийн урд талбайд (Дарь 
эхийн хуучин эцсийн автобусны буудал дээр) 

47.94179186642071, 
106.93224458771134 

106  
Өргөө төвийн урд талбайд (Дарь эхийн шинэ 
эцсийн автобусны буудал) 

47.94937560964317, 
106.93241427771399 

107  
Баатархайрхан дэлгүүрийн хажуу талбайд /Дунд 
дарь эхийн 10 дугаар хэсэгт 

47.949994177579576, 
106.93906604737211 

108  
Авто засварын урд талбайд (Жамсран уулын 
өвөр 5 дугаар хэсэгт) 

47.951365726826765, 
106.94546212086104 

109  

28 
дугаар 
хороо 

Эцсийн буудал 
47.92440111055119, 
107.07616929479904 

110  Постын буудал 
47.91574496225891, 
107.09431976584858 

111  Далангийн буудал 
47.91599902376655, 
107.08487961513633 

112  120 дугаар сургуулийн буудал 
47.915718117309886, 
107.07198436422489 

113  

29 
дүгээр 
хороо 

6 дугаар хэсэг “Хошой саятан”-ийн хойд талд 
47.9474698769973, 
106.931793169528 

114  
3 дугаар хэсгийн “Нуурын сэрвээн” дэлгүүрийн 
хажууд 

47.9391118797846, 
106.931402431734 

115  
1 дүгээр хэсгийн “Авто шил” засварын газрын 
хажууд 

47.9295615190497, 
106.933585854161 

116  
9 дүгээр хэсгийн 5 дугаар хэсгийн Мягмаргарав 
дэлгүүрийн хажууд 

47.9460275777588, 
106.932547061082 

117  

30 
дугаар 
хороо 

4 дүгээр хэсэг, Дотоодын цэргийн 805-р анги руу 
өгсөх замын зүүн тал 

47.9270307644424, 
106.946082059903 

118  
9 дүгээр хэсэг, "Гурван булаг" дэлгүүрийн эсрэг 
талд 

47.9371989954688, 
106.952170296782 

119  
8 дугаар хэсэг, НЕБ, 201-р цэцэрлэгийн зүүн 
талын уруудах зам 

47.9323809656673, 
106.957624667172 

120  1 дүгээр хэсэг ИЗОУИС-н урд 
47.9236961402731, 
106.952552668679 

121  

31 
дүгээр 
хороо 

Монелын 3-р гудамжны автобусны буудал 
47.92782341671749, 
106.9658297434179 

122  Монелын 17-р гудамжинд автобусны буудал 
47.93306399994873, 
106.96526111823012 

123  Монелын 34-р гудамж автобусны буудал 
47.94045301721624, 
106.96883381267492 

124  Монелын 47-р гудамжны автобусны буудал 
47.946985783397594, 
106.96972429437893 

125  

32 
дугаар 
хороо 

11 дүгээр хэсэг, Баруун алтан өлгий 137-р 
сургуулийн урд чөлөөлсөн талбай 

47.94177897278043, 
106.96976835154173 

126  
6 дугаар хэсэг, Бунхан хүүхдийн тоглоомын 
талбайн зүүн талд 

47.92857207853769, 
106.97202260772958 

127  11 дүгээр хэсэг, 257-р цэцэрлэгрүү орох хэсэгт 
47.92547735039583, 
106.97266965210487 

128  
11 дүгээр хэсэг, Асайт худалдааны төвийн 
баруун талд 

47.924879703605, 
106.97017919505434 

129  33 
дугаар 
хороо 

1 дүгээр хэсэг Баяндөхөм 24 дүгээр гудамж 
(нүүрний эгнээ) засмал зам дагуу 

47.92360885693119, 
107.13242615720505 

130  
2 дугаар хэсэг Ананд-Эрдэнэ цэцэрлэгийн гадна 
талбай 

47.928474605737954, 
107.1413324774896 



131  3 дугаар хэсэг Сэргэлт-Өөд ТББ-ын гадна талбай 
47.927762778035074, 
107.14378546021769 

132  5, 6 дугаар хэсэг Шар хоолойн хэсгийн байр 
48.0268745213258, 
107.22746841610974 

133  

34 
дүгээр 
хороо 

5 дугаар хэсэг эх 5.6 дугаар гудамж Эх буянт 
хайрхан дэлгүүр 

47.939648215387706, 
107.00781968464997 

134  
8 дугаар хэсэг 63 дугаар гудамж Чонот хүнсний 
дэлгүүр 

47.934552301899046, 
107.01761636500694 

135  9 дүгээр хэсэг шинэ замын уулзварт 
47.930406072500105, 
107.0199886331451 

136  1 дүгээр хэсэг 39 дүгээр гудамж үзүүрт Билэгт төв 
47.935656956012565, 
107.0069046292463 

137  

35 
дугаар 
хороо 

4 дүгээр хэсэг сургуулийн гудамж 1775 тоот урд 
47.92011175247102, 
107.03790589609068 

138  2а хэсэг баатархайрхан гудамж 1518 тоот урд 
47.920966086571156, 
107.03634732879134 

139  2 хэсэг 3х3 тоглоомын талбай 
47.931689549401185, 
107.03453841133305 

140  2 хэсэг баатархайрхан гудамж 25 тоотын урд 
47.92874062800905, 
107.02933718199593 

141  

36 
дугаар 
хороо 

Их монгол хорооллоос Баянмонгол хороолол 
хүртэлх хүннү гудамж 

47.904849083403846, 
106.93734426062358 

142  
Дүнжингарав хотхоноос баруун хойшоо Сэлбийн 
гүүр хүртэлх 

47.904945849960406, 
106.92809687490896 

143  
Шинэ зуун айл худалдааны төвөөс дүнжингарав 
худалдааны төв хүртэлх хүннүгийн зам дагуу 
явган зам 

47.905345010066725, 
106.96004320943254 

144  
Их монгол хорооллын зүүн талын автобусны 
буудал 

47.90609493889788, 
106.94348813348115 

145  

37 
дугаар 
хороо 

Жанжин Зах 
47.91216789015803, 
106.98813542429768 

146  Чулуут АОС 4-25 төв нарны зам дагуу 
47.90919868455876, 
106.97309593855005 

147  Чулуут АОС 4-25 төв нарны зам дагуу Од төв 
47.90950338310304, 
106.97381098822717 

148  37 дугаар хорооны зүүн талд Вьетнам засвар 
47.912569914508374, 
106.99209979799929 

149  

38 
дугаар 
хороо 

Шинэ-Амгалан хотхонд 
47.91824991124759, 
106.98888683118783 

150  Баганат өргөө хотхонд 
47.92120738124183, 
106.99337841312315 

151  
3 дугаар хэсэг, Баянзүрх техник, хяналт үзлэгийн 
төвийн зүүн талын зам дагуу 

47.91417610034273, 
106.99174673829975 

152  
4 дүгээр хэсэг, Баянзүрх Цогцолбор сургуулийн 
зүүн талд зам дагуу 

47.91617926134908, 
106.98526998866602 

153  

39 
дүгээр 
хороо 

Энхтайваны өргөн чөлөө гудамж 1 дүгээр хэсэг 
Петровис ШТС хажууд Тэнгэр худалдааны төв 
орох авто зам дагуу 

47.91376415530328, 
106.97683152225193 

154  
Улаанхуран гудамж 8 дугаар хэсэг улаанхуаран 
автобусны эцэсийн буудал 

47.91759168448515, 
106.97966437991836 

155  
Улаанхуран гудамж 6 дугаар хэсэг Тэнүүн огоо 
ХХК урд 

47.91743447717821, 
106.9812792891699 

156  
Цагдаагийн академийн өргөн чөлөө гудамж 5 
дугаар хэсэг чулуун овооны автобусны буудлын 
хажууд 

47.912310429980764, 
106.98021391427196 



157  

40 
дүгээр 
хороо 

8 дугаар хэсэг, 72 дугаар хотхоны зам дагуу, 
автобусны буудлын хажууд 

47.92300747256501, 
106.97436245840214 

158  2 дугаар хэсэг, "Саруул тэнгэр" хотхоны хойно 
47.92369587454481, 
106.97931341996798 

159  11 дүгээр хэсэг, "Гэрийн хүнс" захын хойно 
47.923618609894014, 
106.98333671329375 

160  
9 дүгээр хэсэг, ҮБХИС-ийн баруун талд 
автобусны буудлын хажууд 

47.92214830100352, 
106.98587675172504 

161  

41 
дүгээр 
хороо 

1 дүгээр хэсэг "Хатан тулга" төвийн зүн талд 
47.91744997438528, 
106.95881413976345 

162  
4 дүгээр хэсэг, "Сайн менежмент" ХХК-ны 
байрны урд талд 

47.91761690274277, 
106.95441034345565 

163  
2 дугаар хэсэг, 42 дугаар байр 203 дугаар байрны 
хооронд 

47.920285237896024, 
106.95624372871784 

164  
15 дугаар хэсэг, Өргөө 88, 75 дугаар байрны 
хооронд 

47.92153703392656, 
106.95992193602888 

165  

42 
дугаар 
хороо 

1 дүгээр хэсэг, Цагаан хуаран хотхоны 92-р 
байрны замын урд 

47.911699288693676, 
106.95705407687734 

166  
2 дугаар хэсэг, Нарны зам дагуу Нарантуул захын 
урд автобусны буудлын хажууд 

47.90813953140386, 
106.94698245142204 

167  
3 дугаар хэсэг, Нарны зам дагуу Ахмадын 
хорооллын автобусны буудлын хажууд 

47.908057415094646, 
106.95931803668738 

168  
4 дүгээр хэсэг, Цагаан хуаран хотхоны 86-р 
байрны замын урд 

47.91195105422358, 
106.9536800081746 

169  

43 
дугаар 
хороо 

6 дугаар хэсэг, Боролдойн гэр цэцэрлэгийн зам 
дагуу 

47.91093098829743, 
106.93444243664314 

170  13 дугаар хэсэг, 77 дугаар байрны хажууд 
47.912647884337844, 
106.93448263003084 

171  7 дугаар хэсэг, Шинэ дөл цогцолборын урд 
47.90832403088758, 
106.9335545857138 

172  12 дугаар хэсэг, Сэлбэ дагуух зам 
47.9111682861695, 
106.93288671566657 

 
 


